Carrello di Ricarica  - CARRELLO DI RICARICA 
32 POSTI per Dispositivi fino a 15,6" 

1 850,00 0 22 1.037,00 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

14.020,00   14.020,00 22 3.084,40 17.104,40 

Importo totale della fornitura € 17.104,40 

(DICIASSETTEMILACENTOQUATTRO/40 euro) 
  (33.118.737 lire) 

Consegna presso: SEDE -  
Note: Dati obbligatori su fattura elettronica: Codice univoco Ufficio: UFC22P; N° Buono d'ordine; N° CIG. 

Firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico prof.ssa ORINI PAOLA ai sensi del C.A.D.